
w1dysLrát rnsta Jihlavy
fsmlouva zaevidována

Dodatek č. 2

ke smlouvě o dilo č. 11 19/ORM/2018 ze dne 23. 6. 2013 ve zně ni dodatku č. 1 ze dne 27. 3.
2019, uzavřenédle 5 2586 a násl. při adekvátní použ ití ust. 5 2358 a násl. zákona č. 89/2012

Sb., občanský zákoník, v platném zně ní (dále jen ‚občanský zákoník“ ) a v souladu
s usnesením Rady mě sta Jihlavy

Č . 604/1 9-RM ze dne 30. 5.2019 a tý kající se akce:

„ Rozš íření trolejbusovédopravy Jihlava - sever“

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel: Statutární mě sto Jihlava

se sídlem: Masarykovo nám. 97/1, 58601 Jihlava

Zastoupený : Mgr. Petrem Laš tovičkou, námě stkem primátorky

iČ o: 00286010

DIČ : CZ00286010

(dále též jako „ objednatel“ či „ Objednatel)

2. Zhotovitel: PRAGOPROJEKT, a.s.

se sídlem: K Ryš ánce 1668/1 6, 14754 Praha 4

Zastoupený : Ing. Markem Svobodou, předsedou představenstva

Zápis v obchodním rejstříku: u Mě stského soudu v Praze, oddíl B, vlož ka 1434

IČ O: 45272387

DIČ : CZ45272387

(dále též jako „ zhotovitel“ či Zhotovitel“ )

(samostatně jako „ smluvní strana“ , objednatel a zhotovitel společně pak jako „ smluvní strany)

3. Kontaktní osoba objednatele: Ing. Pavel Svoboda

Kontaktní osoba zhotovitele: Ing. Marek Svoboda
předseda představenstva

II. Ú VODNÍ USTANOVENÍ

1. Zhotovitel a objednatel (dále též jako „ smluvní strany) uzavřeli dne 28. 6. 2018 smlouvu
o dílo č. 11 19/ORM/2018, ve zně ní dodatku č. 1 ze dne 27. 3. 2019, jejímž předmě tem je
vypracováni díla v rozsahu oznámení zámě ru v rozsahu dle přílohy č. 3 zákona
Č . 100/2001 Sb., o posuzováni vlivů na ž ivotní prostředí a o změ ně ně který ch
souvisejících zákonů, ve zně ní pozdě jš í předpisů (dále jen „ zákon č. 100/2001 Sb,“ ),
zpracování projektové dokumentace pro vydání územního rozhodnutí, zajiš tě ni
inž ený rské činnosti pro vydání územního rozhodnutí, dalš í tam uvedené činnosti a dále
zpracováni hodnoceni ekonomickéefektivnosti vlastni stavby (dále též jako „ smlouva).

2. Smluvní strany se dohodly z důvodů komplikací se stanovisky dotčený ch orgánů a
správců inž ený rský ch sití na uzavřeni dodatku č. 2, který m se upravuje termín plně ní.



III. PŘ EDMĚ T DODATKU

1. Smluvní strany se v souvislosti s vý š e uvedený m dohodnuly na následujících změ nách
uvedený ch v tomto ustanovení.

2. Tímto dodatkem se upravují termíny plně ní dila, v této souvislosti upravují Č l. V. odst. 1.
bod 13. smlouvy tak, ž e původní text tohoto ustanoveni ruš í a nahrazují níž e uvedený m
zně ním:

.1.3. Lhůta dokončení Hodnocení ekonomické efektivnosti projektu a zároveň
projektovédokumentace pro územní rozhodnuti vč. podání kompletní ž ádostí o vydání
tohoto územního rozhodnutí:

do 5 pracovních dnů Od doručeri souhlasného stanoviska
společnosti Gridservices, s.r.o., ICO: 27935311‘

IV. ZÁ VĚ REČ NÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčenátímto dodatkem č. 2 se nemě ni a zůstávají v
platnosti a účinnosti.

2. Uzavřením tohoto dodatku č. 2 se tento dodatek stávánedílnou součástí smlouvy. Tento
dodatek je vyhotoven v pě ti stejnopisech, tři jsou určeny pro objednatele a dva pro
zhotovitele.

3. Tento dodatek bude uveřejně n dle zákona Č . 340/2015 Sb., o registru smluv v platném
zně ni (dále též jako ‚zákon o registru smluv‘). Smluvní strany souhlasí s uveřejně ním
tohoto dodatku. Uveřejně ni tohoto dodatku v souladu se zákonem o registru smluv pak
zajisti Statutární mě sto Jihlava.

4. Platnost tohoto dodatku nabý vádnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran. Ú činnosti
tento dodatek nabý váokamž ikem jeho zveřejně ni v registru smluv v souladu se zákonem
o registru smluv.

I i JF ?flj.

V Jihlavě dne: 2t 20f1 V Praze dne:
uY Ltn

54 Pr3h 4

:jJ..1L 1434

za objednatele

ĺ /
íj

—
I f3J

‘Z
J ‘ ‘UI


